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Лот14 1/4 в праве собственности на нежилое помещение пл. 509,3 
кв.м, кад. № 66:56:0115001:2795 и 33/200 в праве собственности на 
земельный участок пл. 606 кв.м, кад. № 66:56:0110013:59, адрес: г. 
Нижний Тагил, пр-т Ленина, д. 19Б, с-к Дроб Ю.В., н/ц 2 164 839,84р., 
з-к 108 240р., шаг 40000р. Лот15 Квартира пл. 57,7 кв.м, кад. № 
66:41:0502064:1094, адрес: г. Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 3, коп. 
1, кв. 51, с-к Головачев А.В., н/ц 2 827 680,55р., з-к 141 380р., шаг 
50000р. Лот16 Квартира пл. 33,7 кв.м, кад. № 66:41:0504096:1153, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Умельцев, д. 11, кв. 294, с-к Тишлер Д.Ю., 
О.А., н/ц 1 615 000р., з-к 80 740р., шаг 30000р. Лот17 Квартира пл. 
33,3 кв.м, кад. № 66:41:0602008:558, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Байкальская, д. 40, кв. 138, с-к Лысякова Е.В., н/ц 1 687 250р., з-к 
84 360р., шаг 30000р. Лот18 Квартира пл. 44,3 кв.м, кад. № 
66:41:0704040:429, адрес: г. Екатеринбург, ул. Мира, д. 37а/ул. Пе-
дагогическая, д. 16, кв. 16, с-к Умаров А.А., н/ц 2 030 203,75р., з-к 
101 510р., шаг 40000р. Лот19 Комната пл. 12,6 кв.м, кад. № 
66:41:0705005:3642, адрес: г. Екатеринбург, ул. 40-летия Комсомола, 
д. 32, корп. 1,  кв. 36, с-к Бабаев И.М. Оглы, н/ц 510 000р., з-к 
24 970р., шаг 10000р. Лот20 Квартира пл. 51,1 кв.м, кад. № 
66:41:0702077:2702, адрес: г. Екатеринбург, ул. Уральская, д. 59, кв. 
1, с-к Князев (Корытько) Е.В., н/ц 3 090 830,52р., з-к 154 540р., шаг 
50000р. Лот21 Квартира пл. 41,9 кв.м, кад. № 66:35:0202008:1004, 
адрес: г. Берёзовский, п. Лосиный, ул. Строителей, д. 4, кв. 15, с-к 
Попутникова А.В., н/ц 1 014 050р., з-к 50 680р., шаг 20000р. Лот22 
Объект незавершенного строительства, кад. № 66:50:0525004:130 и 
земельный участок пл. 1812 кв.м, кад. № 66:50:0525004:19, адрес: г. 
Краснотурьинск, ул. Попова, д. 163, с-к Алейникова И.Г., н/ц 3 372 
800р., з-к 168 630р., шаг 70000р. Лот23 Жилой дом пл. 47,7 кв.м, 
кад. № 66:16:2401003:428 и земельный участок пл. 2499,96 кв.м, кад. 
№ 66:16:2401001:13, адрес: Нижнесергинский район, с. Урмикеево, 
ул. 1 Мая, д. 60Б, с-к Никушкина И.Н., н/ц 1 229 100р., з-к 61 450р., 
шаг 20000р. Лот24 Квартира пл. 46,3 кв.м, кад. № 66:25:1201004:782, 
адрес: Сысертский район, п. Бобровский, ул. Чернавских, д. 7, кв. 8, 
с-к Вернигора О.А., н/ц 1 172 734,55р., з-к 58 630р., шаг 20000р. 
Лот25 Квартира пл. 82 кв.м, кад. № 66:57:0102071:1017, адрес: г. 
Новоуральск, ул. Савчука, д. 22, кв. 34, с-к Туевы Н.В., А.С., С.Н., 
А.Н., н/ц 2 684 805,75р., з-к 134 230р., шаг 50000р. Лот26 Квартира 
пл. 30,7 кв.м, кад. № 66:57:0102033:92, адрес: г. Новоуральск, ул. 
Первомайская, д. 68, кв. 20, с-к Манакова Т.П., н/ц 654 500р., з-к 
32 720р., шаг 10000р. Лот27 Квартира пл. 41 кв.м, кад. № 
66:54:0101022:252, адрес: г. Лесной, ул. Сиротина, д. 6, кв. 46, с-к 
Садовников Е.П., н/ц 1 609 900р., з-к 80 490р., шаг 30000р. Лот28 
Нежилое помещение (номера 271, 283, 3-й этаж) пл. 83,5 кв.м, кад. 
№ 66:41:0701014:227, адрес: г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 
д. 101, с-к ООО «Уральский региональный центр экономики и цено-
образования в строительстве», н/ц 4 168 400р., з-к 208 410р., шаг 
90000р. Лот29 Квартира пл. 49 кв.м, кад. № 66:56:0204011:1723, 
адрес: г. Нижний Тагил, ул. Техническая, д. 2/ул. Металлургов, д. 8, 
кв. 2, с-к Романова Н.А., Зубарев Д.Э., н/ц 1 537 650р., з-к 76 880р., 
шаг 30000р. Лот30 Квартира пл. 28 кв.м, кад. № 66:34:0502005:2959, 
адрес: г. Асбест, ул. им А. Королёва, д. 29/3, кв. 39, с-к Бубенщиков 
Л.В., н/ц 537 200р., з-к 26 850р., шаг 10000р. Лот31 Квартира пл. 
48,7 кв.м, кад. № 66:02:1701024:3236, адрес: г. Артёмовский, ул. 
Мира, д. 12, кв. 57, с-к Ларионов К.А., н/ц 890 800р., з-к 44 530р., 
шаг 15000р. Лот32 Комната пл. 18,2 кв.м, кад. № 66:41:0509016:55, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Дагестанская, д. 32, кв. 24, ком. 4, с-к 
Казыханова А.В., н/ц 569 160р., з-к 28 450р., шаг 15000р. Лот33 
Часть жилого дома со служебными постройками пл. 54,7 кв.м, кад. 
№ 66:20:0000000:1447 и земельный участок пл. 785 кв.м, кад. № 
66:20:1501001:45, адрес: р.п. Пышма, ул. Березовая, 6-2, с-к Фатта-
хутдинова Р.Р., Сарсимбаев Х.Н., н/ц 527 850р., з-к 26 380р., шаг 
5000р. Лот34 Квартира пл. 42 кв.м, кад. № 66:48:0308004:518, адрес: 
г. Качканар, мкр. 4, д. 22, кв. 16, с-к Дарьина Т.Г., н/ц 618 120р., з-к 
30 890р., шаг 10000р. Лот35 Квартира пл. 43,9 кв.м, кад. № 
66:57:0102031:2013, адрес: г. Новоуральск, ул. Победы, д. 32а, кв. 
93, с-к Гумировы В.Е., А.В., А.Ф, Е.В., н/ц 560 796р., з-к 28 030р., 
шаг 10000р. Лот36 Квартира площадью 51,2 кв.м, кадастровый № 
66:36:0102043:141, адрес: г. Верхняя Пышма, ул. Юбилейная, д. 18, 
кв. 9, собственник Чижова Т.А., начальная цена 2 089 980р., задаток 
104 490р., шаг 30000р.  Лот37 Квартира пл. 33,4 кв.м, кад. № 
66:59:0102010:895, адрес: г. Полевской, ул. Победы, д. 15, кв. 5, с-к 
Костина О.Н., н/ц 659 600р., з-к 32 970р., шаг 10000р. Лот38 Квар-
тира пл. 51,5 кв.м, кад. № 66:15:1501008:729, адрес: г. Невьянск, ул. 
Осипенко, д. 9, кв. 1, с-к Черепанов В.Ю., н/ц 883 150р., з-к 44 150р., 
шаг 15000р. Лот39 Квартира пл. 42,3 кв.м, кад. № 66:45:0200282:229, 
адрес: г. Каменск-Уральский, ул. Дзержинского, д. 30, кв. 20, с-к 
Назаров И.Р., н/ц 1 092 080р., з-к 54 590р., шаг 20000р. Лот40 Зе-
мельный участок пл. 2077 кв.м, кад. № 66:25:4001002:278, местопо-
ложение: Сысертский район, д. Космакова, пер. Дачный, 1А (на 
участке имеются объекты недвижимости, принадлежащие третьим 
лицам), с-к Чипец Т.Ю., н/ц 1 500 080р., з-к 74 980р., шаг 20000р. 
Лот41 Квартира пл. 45,3 кв.м, кад. № 66:41:0702004:276, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Данилы Зверева, д. 36, кв. 44, с-к Мстоян Ж., н/ц 
1 558 560р., з-к 77 910р., шаг 20000р. Лот42 Гаражный бокс Ки-12918 
пл. 18,5 кв.м, кад. № 66:41:0000000:56108, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Уральская, д. 3а, пом. 3, с-к Сарбаева С.А., н/ц 310 330,24р., з-к 
15 510р., шаг 5000р. Лот43 Гаражный бокс Ки-12919 пл. 16,2 кв.м, 
кад. № 66:41:0000000:56113, адрес: г. Екатеринбург, ул. Уральская, 
д. 3а, пом. 4, с-к Сарбаева С.А., н/ц 292 287,80р., з-к 14 610р., шаг 
5000р. Лот44  Гаражный бокс пл. 16,9 кв.м, кад. № 66:41:0000000:56100, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Уральская, д. 3а, пом. 39, с-к Сарбаева 
С.А., н/ц 304 917,44р., з-к 15 240р., шаг 5000р. Лот45 Гаражный 
бокс Ки-12983 пл. 17,2 кв.м, кад. № 66:41:0000000:56088, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Уральская, д. 3а, пом. 68, с-к Сарбаева С.А., н/ц 
333 785,48р., з-к 16 680р., шаг 5000р. Лот46 Квартира пл. 43,4 кв.м, 
кад. № 66:25:2901018:2209, адрес: г. Сысерть, ул. Карла Маркса, д. 
61, кв. 16, с-к Аргунова Е.Г., н/ц 1 870 000р., з-к 93 480р., шаг 30000р. 
Лот47 Нежилое здание пл. 174,5 кв.м, кад. № 66:45:0200124:103; 
нежилое помещение пл. 205,4 кв.м, кад. № 66:45:0200124:135; не-
жилое здание пл. 26 кв.м, кад. № 66:45:0200124:155; земельный 
участок пл. 3004 кв.м, кад. № 66:45:0200124:53, адрес: г. Каменск-
Уральский, ул. Белинского, д. 92, с-к Воросцов И.В., н/ц 1 194 250р., 
з-к 59 710р., шаг 20000р. Лот48 Квартира пл. 135 кв.м, кад. № 
66:66:0101020:1155, адрес: Белоярский район, р.п. Верхнее Дубро-
во, ул. Победы, д. 5, кв. 83, с-к Бабушкина Н.И., н/ц 3 548 920р., з-к 
177 440р., шаг 60 000р. Лот49 Жилой дом пл. 290,7 кв.м, кад. № 
66:33:0101004:672 и земельный участок пл. 1092 кв.м, кад. № 
66:33:0101004:467, адрес: Сысертский район, г. Арамиль, ул. Карла 
Маркса, д. 1, с-к Бабушкины Е.А., А.А., М.А., н/ц 14 402 128р., з-к 
720 090р., шаг 200000р. Лот50 Земельный участок пл. 410 кв.м, кад. 
№ 66:06:4501031:71, адрес: Белоярский район, к/с «Берёзка» п/о 
Свердловскмежхозлес, уч. 82, с-к Козырев Е.Г., н/ц 595 000р., з-к 
29 740р., шаг 10000р. Лот51 Квартира пл. 16,2 кв.м, кад. № 
66:08:0802007:1650, адрес: г. Верхняя Салда, ул. Восточная, д. 15, 
кв. 107, с-к Полуэктов Д.А., н/ц 290 360р., з-к 14 510р., шаг 5000р. 
Лот52 Квартира пл. 42,9 кв.м, кад. № 66:41:0106115:3492, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Бакинских Комиссаров, д. 169, кв. 19, с-к Кулез-
нева Ю.В., Дубровский (Белокопытов) А.Г., н/ц 1 810 840р., з-к 
90 540р., шаг 30000р. Лот53 Квартира пл. 65,6 кв.м, кад. № 
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
66:41:0503016:22, адрес: г. Екатеринбург, п/с «Черемушка», уч. 22, 
с-к Сахиповы В.Г., Л.Н., н/ц 1 246 400р., з-к 62 310р., шаг 20000р. 
Лот157 Жилой дом пл. 159,8 кв.м, кад. № 66:41:0512001:1241 и зе-
мельный участок пл. 1000 кв.м, кад. № 66:41:0512001:599, адрес: г. 
Екатеринбург, на северо-восток от п. Верхнемакарово, с-к Шешин 
А.В., н/ц 4 173 300р., з-к 208 660р., шаг 50000р. Лот158 Комнаты 
пл. 30,5 кв.м, кад. № 66:58:0111004:365, адрес: г. Первоуральск, ул. 
Крылова, д. 2, кв. 1, к. 1, 2, с-к Коноваловы Э.А., К.А., н/ц 1 810 
000р., з-к 22 990р., шаг 10000р. Лот159 Квартира пл. 47,5 кв.м, кад. 
№ 66:48:0316001:1757, адрес: г. Качканар, мкр. 4-й А, д. 105, кв. 8, 
с-к Рубцов М.П., н/ц 1 206 900р., з-к 60 340р., шаг 20000р. Лот160 
Квартира пл. 63,2 кв.м, кад. № 66:48:0311002:468, адрес: г. Качканар, 
ул. Октябрьская, д. 25, кв. 7, с-к Чумаченко В.И., н/ц 744 000р., з-к 
37 180р., шаг 10000р. Лот161 Квартира пл. 48,3 кв.м, кад. № 
66:41:0303092:1853, адрес: г. Екатеринбург, ул. Металлургов, д. 46а, 
кв. 1, с-к Блюм А.А., н/ц 2 632 000р., з-к 131 580р., шаг 50000р. 
Лот162 Квартира пл. 34,6 кв.м, кад. № 66:56:0206010:521, адрес: г. 
Нижний Тагил, ул. Победы, д. 43, кв. 28, с-к Голицина О.М., н/ц 
450 000р., з-к 22 480р., шаг 10000р. Лот163 Жилой дом пл. 33,9 кв.м, 
кад. № 66:41:0101021:294 и земельный участок пл. 1308 кв.м, кад. 

№ 66:40:0101021:115, адрес: г. Дегтярск, ул. Коммунистическая,  
д. 38, с-к Пантелеев С.Б., н/ц 706 000р., з-к 35 280р., шаг 10000р. 
Лот164 Квартира пл. 91,2 кв.м, кад. № 66:41:0313004:303, адрес:  
г. Екатеринбург, ул. Рутминского, д. 4/ул. А. Мехренцева, д. 3, кв. 
96, с-к Яшин С.И., н/ц 6 234 400р., з-к 311 710р., шаг 50000р. Лот165 
Нежилое помещение пл. 139,9 кв.м, кад. № 66:41:0304008:1016, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Заводская, д. 11, литер А, с-к ООО «Ва-
радеро», н/ц 6 728 000р., з-к 336 390р., шаг 50000р.  

6. Основание для реализации имущества: постановления судеб-
ных приставов-исполнителей о передаче имущества для реализации 
на торгах, вынесенные во исполнение решения судов о взыскании. 
Имущество, указанное в данных лотах, может быть отозвано с торгов 
в любой момент на основании постановления судебного пристава-
исполнителя, решения суда.

7. Обременения имущества: имущество содержит обременения 
в виде арестов, запретов на отчуждение, ипотеки.

8. Дата, время, место проведения аукциона: 15.04.2021 в 11:00 
по местному времени на электронной торговой площадке (далее – 
ЭТП) по адресу tektorg.ru.

9. Дата рассмотрения заявок: 13.04.2021 в 11:00 по местному 
времени на ЭТП по адресу tektorg.ru.

10. Время и место подачи заявок на участие в аукционе: приём 
заявок осуществляется с 30.03.2021 с 10:00 по местному времени 
по 12.04.2021 до 16:00 по местному времени включительно через 
ЭТП в соответствии с аукционной документацией, размещённой на 
сайте torgi.gov.ru, на сайте ЭТП tektorg.ru и регламентом ЭТП. 

11. Порядок оформления участия в аукционе: порядок 
оформления и подачи заявки:

Для участия в аукционе заявитель подаёт заявку и оплачивает 
з-к. Для работы на ЭТП необходима электронно-цифровая подпись 
(ЭЦП).

Заявка представляет собой полный комплект документов, пред-
ставляемых заявителем для участия в аукционе. Заявка и все доку-
менты, связанные с этой заявкой, должны составляться на русском 
языке и однозначно обеспечивать восприятие их содержания. 

Заявитель направляет заявку с приложенными документами в 
установленный срок в форме скан-копий документов через ЭТП, 
заявка удостоверяется ЭЦП.

Заявка принимается ЭТП при условии наличия на счету заявителя 
достаточных денежных средств для обеспечения участия в аукци-
оне, в сумме, установленной ЭТП в соответствии с нормативными 
документами ЭТП.

Продавец не несёт ответственность за несоответствие наличия 
(в том числе количества) документов, перечисленных в заявке, и 
фактического наличия (количеством) документов.

В день рассмотрения заявок заявителю ЭТП направляется уве-
домление о допуске/недопуске к участию в аукционе.
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